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Kommuniké från ICA Gruppens årsstämma 2025 

ICA Gruppen Aktiebolag (publ) (”ICA Gruppen” eller ”Bolaget”) har idag den 20 maj 2025 hållit 
årsstämma i Bolaget.  
 
ICA Gruppens årsstämma beslutade bland annat om fastställande av resultaträkningen och 
balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen samt beviljade 
ansvarsfrihet för ICA Gruppens styrelseledamöter och verkställande direktör för räkenskapsåret 
2024. 

ICA Gruppens årsstämma beslutade vidare om en total vinstutdelning om 545 miljoner kronor, 
varav 0,90 kronor per aktie av serie A, motsvarande totalt 115 miljoner kronor, och 22,96 kronor 
per aktie av serie E, motsvarande totalt 430 miljoner kronor. Avstämningsdag för 
vinstutdelningen fastställdes till onsdagen den 21 maj 2025. 

Magnus Moberg omvaldes till ICA Gruppens styrelseordförande och Jan Amethier, Göran 
Blomberg, Bengt Kjell, Mikael Norling, Fredrik Persson, Katarina Romberg, Charlotte Svensson 
och Anette Wiotti omvaldes till ICA Gruppens styrelseledamöter. Som revisor omvaldes det 
registrerade revisorsbolaget KPMG AB. KPMG AB har meddelat att den auktoriserade revisorn 
Christel Caldefors kommer att vara huvudansvarig revisor.  

ICA Gruppens årsstämma beslutade även att styrelsearvodet ska utgå med ett sammanlagt 
belopp om 5 200 000 kronor, varav 1 300 000 kronor till styrelsens ordförande och 650 000 
kronor till vardera övrig stämmovald ledamot, samt att 1 035 000 kronor ska avsättas för 
utskottsarbete. Arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 
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ICA Gruppen AB (publ) är ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på mat och 
hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige som i huvudsak driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som 
äger och förvaltar fastigheter, ICA Banken som erbjuder finansiella tjänster, ICA Försäkring och 
Apotek Hjärtat som driver apoteksverksamhet. ICA Gruppen omsatte 2024 cirka 157 miljarder 
kronor. 


